

ETAT D'ACOMPTE

Dossier n° :	14.20
Maître d'Ouvrage :	M. LASSERRE Frédéric
Opération :	Aménagement d'un hôtel en 3 logements
Adresse des travaux :	224 avenue R. Poincaré 44250 ST BREVIN LES PINS

Acompte mensuel N° :	01
du mois de :	Novembre 2016
Entreprise :	SOLS CONFORT 44232 ST SEBASTIEN SUR LOIRE
Titulaire du lot :	05 - CARRELAGE FAÏENCE

Retenue de garantie	X
Caution personnelle	
Garantie 1ère demande	

retenir la mention adaptée

	H.T.	T.T.C.
Montant initial du marché :	5 070,89 €	5 577,98 €
Avenant n° 01 :		0,00 €
Avenant n° 02 :		0,00 €
Montant global :	5 070,89 €	5 577,98 €

	Montant Cumulé	Montant Antérieur	Montant du mois
Montant H.T.	5 070,89 €	0,00 €	5 070,89 €
T.V.A. 10%	507,09 €	0,00 €	507,09 €
T.V.A. 20%	0,00 €	0,00 €	0,00 €
Montant T.T.C.	5 577,98 €	0,00 €	5 577,98 €

Bon pour règlement de la somme de "Cinq mille deux cent quatre vingt dix neuf euros huit centimes"

Retenue de Garantie 5%	278,90 €
------------------------	----------

NET A PAYER € T.T.C.	5 299,08 €
-----------------------------	-------------------

RECAPITULATIF DES ACOMPTE		
N° et Date	Montant T.T.C.	Retenue de garantie T.T.C.
N°01 du 04-07-16	5 299,08 €	278,98 €
TOTAL T.T.C.	5 299,08 €	278,90 €
		5 577,98 €

Projet d'acompte mensuel

Reçu le : 15 novembre 2016

Vérfifié le : 21 novembre 2016

Cachet et Signature du Maître d'OEuvre :



21 route de Clisson 44330 VALLET
 Tél : 09 82 57 62 65 - e-mail : contact@oxa-a.fr
 SIRET : 799 793 120 00012 - RCS NANTES | S16542
 www.oxa-architectures.fr

Sols Confort

188 boulevard des pas enchantés -bp- 13217 - 44232 Saint Sébastien sur Loire

Tel: 02 40 80 77 17

mail: accueil@sols-confort.com

M. Frédéric LASSERE
224, avenue Raymond Poincaré
44250 SAINT BREVIN LES PINS

Facture N° 2016/11/025

N/réf 16E067

St Sébastien le 15/11/2016

LASSERE - Aménagement d'un hôtel en 3 logements à SAINT BREVIN LES PINS

Désignation	U.	Qté	PVU	PVT
<u>BASE MARCHÉ</u>				
CARRELAGE DES COMMUNS compris ESCALIER				
Nettoyage sols pour préparation	ens	1,000	228,00	228,00 ✓
Confection d'un ragréage sur sol existant, compris primaire	M2	4,190	6,57	27,53 ✓
Fourniture et pose collée de grès cérame 45 x 45 PADANA NATURAL SELECTION	M2	9,600	60,01	576,10 ✓
Plinthe droite coupées dans les carreaux	ML	9,540	13,93	132,89 ✓
Habillage marches et contremarches en grès cérame, cis nez de marches ALU	ML	18,000	61,46	1 106,28 ✓
Plinthe crémaillère coupées dans les carreaux	U	34,000	15,97	542,98 ✓
REVETEMENT DE SOL EN LES dans ESCALIER BOIS du NIVEAU 1 au 2				
Habillage marches avec nez de marches pvc	ML	19,400	33,32	646,41 ✓
FAÏENCE des LOGEMENTS				
CUISINE				
Fourniture et pose collée de faïence 20 x 50 cm, ARTE ONE SERIE GLOSSY, joints coloris blanc	M2	4,200	53,97	226,67 ✓

Nos factures sont payables sous 30 jours par chèque bancaire ou virement à l'ordre de Sols Confort. Les pénalités de retard seront calculées depuis la date d'échéance jusqu'au jour de paiement à un taux égal au taux d'intérêt appliqué par la BCE majoré de 10 points de pourcentage (taux en vigueur conformément à l'article L441-6 du Code du Commerce) et d'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40€ augmentée de tous les frais éventuellement exposés par Sols Confort pour le recouvrement des sommes dues.

Page 1

S.A.S au capital de 160 000€ R.C.S Nantes B 950 019 323 -Siret 950 019 323 00027
APE 4333Z TVA FR 04 950 019 323

Assurance: MMA 3 rue du calvaire 44000 Nantes n° 32417826N

Désignation	U.	Qté	PVU	PVT
SDB au droit des douches Fourniture et pose collée de faïence 20 x 50 cm, ARTE ONE SERIE GLOSSY, joints coloris blanc	M2	16,000	53,97	863,52 ✓
AU DESSUS DES LAVABOS sur 4 rangts de ht Fourniture et pose collée de faïence 20 x 50 cm, ARTE ONE SERIE GLOSSY, joints coloris blanc	M2	5,800	53,97	313,03 ✓
WC sur 2 rangts de ht Fourniture et pose collée de faïence 20 x 50 cm, ARTE ONE SERIE GLOSSY, joints coloris blanc	M2	1,600	53,97	86,35 ✓
Application d'une sous couche d'imperméabilisation Weber Sys Protect	M2	17,000	16,94	287,98 ✓
Joint silicone blanc	ML	15,000	2,21	33,15 ✓
BASE MARCHE				5 070,89

Montant H.T.	5 070,89 € ✓
T.V.A. à 20,00	1 014,18 €
Montant T.T.C.	6 085,07 €